
             25.05.2016 

X DZIESIĄTKA ARTEMISU 

25.05.2016 Wrocław – Lasek Osobowicki 

WYNIKI OPEN BIEG 10 km 

 

# 
Nr 

Startowy 
Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość Wynik 

1 63 Paweł Pelc 1978 M-30 Wrocław 35'38 

2 36 Dawid Banaś 1987 M-20 Kobierzyce 36'26 

3 41 Łukasz Kaczmarczyk 1988 M-20 Jaszowice 37'47 

4 78 Grzegorz Grablewski 1975 M-40 LUKS Żórawina 38'12 

5 53 Łukasz Budnik 1984 M-30 KB Vamos Amigos 38'26 

6 42 Krzysztof Kręzel 1991 M-20 Night Runners Wrocław 38'45 

7 39 Marek Gandziarowski 1991 M-20 WATAHA SOBÓTKA 39'28 

8 74 Robert Czajka 1970 M-40 Zduny 39'37 

9 84 Andrzej Pągowski 1973 M-40 Wrocław 40'10 

10 64 Paweł Posłuszny 1979 M-30 KS Artemis 41'02 

11 101 Czesław Wilk 1958 M-50 pro run wroclaw 41'10 

12 117 Grzegorz Biernacki 1984 M-30 Wrocław 42'22 

13 52 Fryderyk Pociejowski 1982 M-30 TEAMASA 42'22 

14 75 Adam Czykinowski 1976 M-40 
Team Asa-Biegiem Po 
Zdrowie 

43'26 

15 93 Krzysztof Wojtczak 1972 M-40 WKB Piast Wrocław 43'46 

16 107 Andrzej Reczuch 1976 M-40 Biegamy we Wrocławiu 44.07 

17 87 Tadeusz Marcinkiewicz 1953 M-60 Euroserwis 44'02 

18 100 Roman Trocha 1963 M-50 Dzierżoniów 44'17 

19 46 Paweł Stachowiak 1989 M-20 Kotla 44'43 

20 70 Rafał Adamski 1968 M-40 Sky Tower Runners 44'52 

21 82 Dariusz Madej 1974 M-40 WKB Piast Wrocław 44'56 

22 85 Damian Piotrowski 1973 M-40 Wrocław 44'59 

23 44 Przemysław Niezgódka 1984 M-20 Night Runners Wrocław 45'06 

24 118 Mateusz Lubak 1998 M-20 WKS Śląsk Wrocław 45'25 

25 26 Justyna Stefaniak 1976 K-40 KB LUPUS OLEŚNICA 45'38 

26 71 Marek Bawiec 1975 M-40 Wrocław 45'46 

27 89 Paweł Ruta 1975 M-40 Petarda Bończyka 45'47 

28 99 Dariusz Smaza 1963 M-50 WKB Piast 45'52 

29 66 Marcin Styczyński 1986 M-30 Pracownia Zdrowia, Wrocław 45'53 

30 40 Jacek Jędrysik 1988 M-20 Wrocław 46'38 

31 94 Adam Zimoń 1975 M-40 Wrocław 47'06 

32 88 Dariusz Respondek 1974 M-40 Wrocław 47'32 

33 92 Tomasz Sztejkowski 1976 M-40 Wrocław 47'49 

34 10 Joanna Nalewalska 1987 K-20 Pro-Run 48'03 

35 90 Mirona Zielińska 1975 K-40 Sky Tower Runners 48'15 

36 27 Marcin Syperek 1974 M-40 Wrocław 48'15 

37 116 Dariusz Mroczek 1975 M-40 Wrocław 48'48 



38 37 Marcin Bielawny 1990 M-20 Zduny 49'15 

39 58 Janusz Łopusiewicz 1984 M-30 Wrocław 49'39 

40 29 Krystyna Kowalska 1956 K-50 WKB Piast Wrocław 49'48 

41 115 Patryk Moszumański 1975 M-40 WKB Piast Wrocław 49'55 

42 181 Kamila Chałupa 1976 K-40 Wrocław 49'58 

43 61 Lucjan Okraszewski 1985 M-30 Wrocław 49'59 

44 47 Piotrek Szelerski 1988 M-20 Oleśnica 50'12 

45 48 Marcin Szelerski 1988 M-20 Oleśnica 50'16 

46 9 Kamila Macudzińska 1989 K-20 Wrocław 50-19 

47 30 Beata Podkowska 1965 K-50 WKB PIAST Wrocław 50'44 

48 105 Stanisław Kuczkowski 1952 M-60 WKB Piast Wrocław 50'46 

49 80 Tomasz Knot 1968 M-40 Hafele Bieg Po Moc 50'51 

20 12 Monika Wełpa 1990 K-20 PRO - RUN Wrocław 51'05 

51 72 Bogdan Bednarczyk 1967 M-40 Wrocław 51'05 

52 110 Arek Krupski 1977 M-30 Biegające Wieprze 51'17 

53 17 Edward Kaszuba 1944 M-70 WKB Piast Wrocław 51'21 

54 34 Marta Romanów 1986 K-30 Wrocław 51'34 

55 97 Janina Sroka 1955 K-60 Wrocław 51'38 

56 56 Krzysztof Mazur 1964 M-50 Szczawno-Zdrój 51'54 

57 6 Zuzanna Dobrakowska 1998 K-16 Sobczyk Team 53'16 

58 106 Tadeusz Lewandowski 1949 M-60 WKB PIAST Wrocław 53'27 

59 109 Leon Dubij 1941 M-70 WKB Piast Wrocław 53'31 

60 180 Maciej Hajdukiewicz 1987 M-30 Wrocław 55'07 

61 21 Katarzyna Szpynic 1981 K-30 Wrocław 55'08 

62 50 Wojtek Baraniecki 1977 M-30 Biegające Wieprze 55'18 

63 114 Anna Wirt 1993 K-20 Wrocław 55'47 

64 55 Mateusz Kruczkiewicz 1979 M-30 Wrocław 55'57 

65 86 Przemysław Pucek 1972 M-40 WKB Piast Wrocław 57'36 

66 119 Zbigniew Pisuł 1956 M-60 Wrocław 57'41 

67 62 Filip Olszewski 1979 M-30 Wrocław 58'34 

68 54 Wojtek Grządziel 1977 M-30 Biegające Wieprze 59'57 

69 120 Marta  
Bednarek-
Hajdukiewicz 

1988 K-20 Wrocław 60'42 

70 18 Agnieszka Sadowska 1979 K-30 Wrocław 63'02 

71 20 Ewa Stelmaszak 1979 K-30 WROCŁAW 66'04 

72 112 Marian Pawlaczyk 1934 M-70 Wrocław 70'20 

73 111 Zbigniew Pater 1940 M-70 WKB PIAST WROCŁAW 71'00 

74   Sandra Hanzel 1990 3,4 km Oleśnica n/b 

75   Magda Jastrzębska 2009 3,4 km Wrocław n/b 

76   Julia Łysak 2012 3,4 km Wrocław n/b 

77   Róża Spiliszewska 1973 3,4 km KS Artemis n/b 

78   Anna Krzysztoń 1987 K-20 -, Wrocław n/b 

79   Małgorzata Kwiecień 1990 K-20 Zduńska Wola n/b 

80   Patrycja Obodzińska 1995 K-20 Wrocław n/b 

81   Anna borkowska 1980 K-30 Wrocław n/b 

82   Agnieszka Grela 1982 K-30 Wrocław n/b 

83   Anna Kumaszka 1984 K-30 Wrocław n/b 

84   Kinga Łampika 1980 K-30 Night Runners Wrocław n/b 



85   Alina Sowa 1976 K-30 Wrocław n/b 

86   Katarzyna Szpyrna 1981 K-30 wroclaw n/b 

87   DANUTA DANIŁÓW 1973 K-40 WROCŁAW n/b 

88   Anna Grodzka 1969 K-40 Wrocław n/b 

89   Agnieszka Jastrzębska 1972 K-40 WKB Piast Wrocław n/b 

90   Dorota Krowicka 1969 K-40 Wrocław n/b 

91   KRYSTYNA GADZIŃSKA 1964 K-50 WKB PIAST WROCŁAW n/b 

92   Anna Strojwąs 1957 K-50 PIAST Wrocław n/b 

93   Krystyna Kowalska 1956 K-60 WKB Piast Wrocław n/b 

94   Renata Sobczak 1953 K-60 KB Lupus Oleśnica n/b 

95   Bartłomiej Auch 1993 M-20 Krzeptów n/b 

96   Pawel Borkowski 1987 M-20 Berlin n/b 

97   Tomasz Macudziński 1993 M-20 Wrocław n/b 

98   Bartosz Rak 1990 M-20 Wrocław n/b 

99   Piotr Bała 1985 M-30 Bukowa n/b 

100   Wojciech Baranski 1981 M-30 Wrocław n/b 

101   Jakub Ławrynowicz 1980 M-30 Wrocław n/b 

102   Krzysztof Łysak 1985 M-30 Wrocław n/b 

103   Marcin Małyszek 1983 M-30 Wrocław n/b 

104   Kajetan Sadowski 1979 M-30 Wrocław n/b 

105   radosław szmit 1979 M-30 biały kościół n/b 

106   Robert Szydłowski 1984 M-30 Wrocław n/b 

107   radoslaw wisniewski 1983 M-30 pemson n/b 

108   Arkadiusz Cytawa 1971 M-40 Straż Pożarna n/b 

109   MARCIN DRABIK 1971 M-40 WROCŁAW n/b 

110   ROBERT GĘBARZEWSKI 1970 M-40 Wrocław n/b 

111   Jacek Kłonica 1971 M-40 Wrocław n/b 

112   Marcin Kubiak 1976 M-40 Wrocław n/b 

113   paolo manchia 1974 M-40 Wkb Piast Wroclaw n/b 

114   MARCIN SYPEREK 1974 M-40 PRO RUN WROCŁAW n/b 

115   MAREK GADZIŃSKI 1962 M-50 WKB PIAST WROCŁAW n/b 

116   Janek Mandat 1959 M-50 KB Lupus Oleśnica n/b 

117   Ryszard Piszczek 1963 M-50 WKB Piast Wrocław n/b 

118   Andrzej Bora 1948 M-60 WKB Piast W-w n/b 

119   Marek Foksa 1956 M-60 Borki Morawa n/b 

120   Tadeusz Kowalczyk 1955 M-60 BOROWA n/b 

121   Adam Musur 1953 M-60 Oleśnica n/b 

122   Antoni Starościak 1944 M-70 WSOWL n/b 

 

WYNIKI BIEG 3,4 km 

1 
 

Izabela Bielawna 1971 3,4 km Zduny  23’07 

 

WYNIKI KATEGORIAMI BIEG 10 km 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 



1 Zuzanna Dobrakowska 1998 K-16 Sobczyk Team 6 53'16 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Joanna Nalewalska 1987 K-20 Pro-Run 10 48'03 

2 Kamila Macudzińska 1989 K-20 Wrocław 9 50'19 

3 Monika Wełpa 1990 K-20 PRO - RUN Wrocław 12 51'05 

4 Anna Wirt 1993 K-20 Wrocław 114 55'47 

5 Marta  Bednarek-Hajdukiewicz 1988 K-20 Wrocław 120 60'42 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Marta Romanów 1986 K-30 Wrocław 34 51'34 

2 Katarzyna Szpynic 1981 K-30 Wrocław 21 55'08 

3 Agnieszka Sadowska 1979 K-30 Wrocław 18 63'02 

4 Ewa Stelmaszak 1979 K-30 WROCŁAW 20 66'04 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Justyna Stefaniak 1976 K-40 KB LUPUS OLEŚNICA 26 45'38 

2 Mirona Zielińska 1975 K-40 Sky Tower Runners 90 48'15 

3 Kamila Chałupa 1976 K-40 Wrocław 181 49'58 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Krystyna Kowalska 1956 K-50 WKB Piast Wrocław 29 49'48 

2 Beata Podkowska 1965 K-50 WKB PIAST Wrocław 30 50'44 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Janina Sroka 1955 K-60 Wrocław 97 51'38 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Dawid Banaś 1987 M-20 Kobierzyce 36 36'26 

2 Łukasz Kaczmarczyk 1988 M-20 Jaszowice 41 37'47 

3 Krzysztof Kręzel 1991 M-20 Night Runners Wrocław 42 38'45 

4 Marek Gandziarowski 1991 M-20 WATAHA SOBÓTKA 39 39'28 

5 Paweł Stachowiak 1989 M-20 Kotla 46 44'43 

6 Przemysław Niezgódka 1984 M-20 Night Runners Wrocław 44 45'06 

7 Mateusz Lubak 1998 M-20 WKS Śląsk Wrocław 118 45'25 

8 Jacek Jędrysik 1988 M-20 Wrocław 40 46'38 

9 Marcin Bielawny 1990 M-20 Zduny 37 49'15 

10 Piotrek Szelerski 1988 M-20 Oleśnica 47 50'12 

11 Marcin Szelerski 1988 M-20 Oleśnica 48 50'16 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Paweł Pelc 1978 M-30 Wrocław 63 35'38 

2 Łukasz Budnik 1984 M-30 KB Vamos Amigos 53 38'26 

3 Paweł Posłuszny 1979 M-30 KS Artemis 64 41'02 

4 Grzegorz Biernacki 1984 M-30 Wrocław 117 42'22 



5 Fryderyk Pociejowski 1982 M-30 TEAMASA 52 42'22 

6 Marcin Styczyński 1986 M-30 Pracownia Zdrowia, Wrocław 66 45'53 

7 Janusz Łopusiewicz 1984 M-30 Wrocław 58 49'39 

8 Lucjan Okraszewski 1985 M-30 Wrocław 61 49'59 

9 Arek Krupski 1977 M-30 Biegające Wieprze 110 51'17 

10 Maciej Hajdukiewicz 1987 M-30 Wrocław 180 55'07 

11 Wojtek Baraniecki 1977 M-30 Biegające Wieprze 50 55'18 

12 Mateusz Kruczkiewicz 1979 M-30 Wrocław 55 55'57 

13 Filip Olszewski 1979 M-30 Wrocław 62 58'34 

14 Wojtek Grządziel 1977 M-30 Biegające Wieprze 54 59'57 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Grzegorz Grablewski 1975 M-40 LUKS Żórawina 78 38'12 

2 Robert Czajka 1970 M-40 Zduny 74 39'37 

3 Andrzej Pągowski 1973 M-40 Wrocław 84 40'10 

4 Adam Czykinowski 1976 M-40 Team Asa-Biegiem Po Zdrowie 75 43'26 

5 Krzysztof Wojtczak 1972 M-40 WKB Piast Wrocław 93 43'46 

6 Andrzej Reczuch 1976 M-40 Biegamy we Wrocławiu 107 44.07 

7 Rafał Adamski 1968 M-40 Sky Tower Runners 70 44'52 

8 Dariusz Madej 1974 M-40 WKB Piast Wrocław 82 44'56 

9 Damian Piotrowski 1973 M-40 Wrocław 85 44'59 

10 Marek Bawiec 1975 M-40 Wrocław 71 45'46 

11 Paweł Ruta 1975 M-40 Petarda Bończyka 89 45'47 

12 Adam Zimoń 1975 M-40 Wrocław 94 47'06 

13 Dariusz Respondek 1974 M-40 Wrocław 88 47'32 

14 Tomasz Sztejkowski 1976 M-40 Wrocław 92 47'49 

15 Marcin Syperek 1974 M-40 Wrocław 27 48'15 

16 Dariusz Mroczek 1975 M-40 Wrocław 116 48'48 

17 Patryk Moszumański 1975 M-40 WKB Piast Wrocław 115 49'55 

18 Tomasz Knot 1968 M-40 Hafele Bieg Po Moc 80 50'51 

19 Bogdan Bednarczyk 1967 M-40 Wrocław 72 51'05 

20 Przemysław Pucek 1972 M-40 WKB Piast Wrocław 86 57'36 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Czesław Wilk 1958 M-50 pro run wroclaw 101 41'10 

2 Roman Trocha 1963 M-50 Dzierżoniów 100 44'17 

3 Dariusz Smaza 1963 M-50 WKB Piast 99 45'52 

4 Krzysztof Mazur 1964 M-50 Szczawno-Zdrój 56 51'54 

W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Tadeusz Marcinkiewicz 1953 M-60 Euroserwis 87 44'02 

2 Stanisław Kuczkowski 1952 M-60 WKB Piast Wrocław 105 50'46 

3 Tadeusz Lewandowski 1949 M-60 WKB PIAST Wrocław 106 53'27 

4 Zbigniew Pisuł 1956 M-60 Wrocław 119 57'41 



W 
kategorii Imię Nazwisko Rok Kategoria Klub/szkoła, miejscowość 

Nr 
Startowy Wynik 

1 Edward Kaszuba 1944 M-70 WKB Piast Wrocław 17 51'21 

2 Leon Dubij 1941 M-70 WKB Piast Wrocław 109 53'31 

3 Marian Pawlaczyk 1934 M-70 Wrocław 112 70'20 

4 Zbigniew Pater 1940 M-70 WKB PIAST WROCŁAW 111 71'00 

 

Z-ca Zawodów    Kierownik Zawodów   Sędzia Głowny 
Marek Leśniak    Tadeusz Grabarczyk   Michał Włodarczyk 


